

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de reparatie a acoperisului blocul de studii

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de reparație 1.1. Acoperiș				
1	RpCl42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in multiple straturi.	m2			38,280 36,180
1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	54,0000	25,380
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	54,0000	10,800
1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	35,0000	2,100
2	RpCl42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane. glafuri, sorturi, etc.	m			7,910 7,560
2.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	54,0000	4,860
2.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	54,0000	2,700
2.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,0000	0,350
3	RpCl42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2			39,580 38,880
3.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	54,0000	19,440
3.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	54,0000	19,440
3.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	35,0000	0,700
4	RpCK33C	Repararea scafelor maxim 25 cm latime,turnate pe loc. sclivisite din mortar de ciment marca M 100-T, inclusiv desfacerea zonei de incastare in perete (plinta dintre perete si acoperis)	m			75,671 52,760
4.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,0000	2,3000	6,900
4.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	420,0000	3,360
4.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0022	23,0000	0,051
4.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0070	1 650,0000	11,550
4.5	7123010010200	Betonist	h-om	0,7400	64,0000	47,360
4.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,0000	5,400
4.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	35,0000	0,525
4.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	35,0000	0,525
5	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm (Grosime 50 mm Se adauga K=1.67)	m2			194,563 37,408
5.1	1421202200513	Nisip sortat nespălat 0-3 mm	m3	0,0701	420,0000	29,459
5.2	4100126202818	Apa	m3	0,0167	23,0000	0,384
5.3	2651122100402	Ciment M-400	kg	21,7100	2,0000	43,420
5.4	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,0501	1 650,0000	82,665
5.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5845	64,0000	37,408
5.6	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0351	35,0000	1,227
6	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			21,094 2,160
6.1	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	63,0000	18,900
6.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	23,0000	0,023
6.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	54,0000	2,160
6.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	35,0000	0,011
7	RpCl23C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata 100 cm inclusiv (Streasana de acoperis. Lucrarile se efectuiaza de pe platforma telescopica)	m			316,017 68,040
7.1	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	3,2000	36,0000	115,200
7.2	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,0000	25,0000	25,000
7.3	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	180,0000	14,400
7.4	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,2000	18,0000	3,600

7.5	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	6,0000	2,0000	12,000
7.6	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	6,0000	3,0000	18,000
7.7	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0110	1 650,0000	18,150
7.8	222222222992	Materiale marunte (acid azotic, mangal, etc.)	%	2,0000	0,0000	4,127
7.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,0100	54,0000	54,540
7.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	54,0000	13,500
7.11	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1500	250,0000	37,500
8	RpCI23C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv (Inbinare acoperis si peretele cladirii. Din resurse se exclude platforma telescopica)	m			316,017 68,040
8.1	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	3,2000	36,0000	115,200
8.2	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,0000	25,0000	25,000
8.3	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	180,0000	14,400
8.4	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1,5 x 20 mm	kg	0,2000	18,0000	3,600
8.5	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	6,0000	2,0000	12,000
8.6	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	6,0000	3,0000	18,000
8.7	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0110	1 650,0000	18,150
8.8	222222222992	Materiale marunte (acid azotic, mangal, etc.)	%	2,0000	0,0000	4,127
8.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,0100	54,0000	54,540
8.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	54,0000	13,500
8.11	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1500	250,0000	37,500
9	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, , sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(Canale de ventilare)	m2			268,355 43,200
9.1	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	5,5500	36,0000	199,800
9.2	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	60,0000	1,800
9.3	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	50,0000	12,500
9.4	222222222992	Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.)	%	5,0000	0,0000	10,705
9.5	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7500	54,0000	40,500
9.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	54,0000	2,700
9.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	35,0000	0,350
10	CG06A aplicativ	Ficsarea scindurii de rasinoase cu sectiunea 100x50 din lemn pe perimetru acoperisului pentru ficsarea jgheaburilor (resurs plinta de stejar sau fag se inlocuete cu scindura de rasinoase 100x50)	m			97,045 43,800
10.1	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	4,1000	1,025
10.2	2874115836894	SURUBURI DIN ALAMA 4 X 16 MM	buc	2,0000	3,2000	6,400
10.3	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	41,0000	41,820
10.4	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	2,0000	2,0000	4,000
10.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,0000	5,400
10.6	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	64,0000	38,400
11	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Strat inferior Imembrana bituminoasa Linocrom HPP)	m2			112,204 47,520
11.1	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	42,0000	48,300
11.2	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	35,0000	10,500
11.3	222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,5000	0,0000	3,234
11.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	54,0000	39,420
11.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	54,0000	8,100
11.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	35,0000	1,750
11.7	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	90,0000	0,900
12	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu nmembrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Strat inferior2 membrana bituminoasa Uniflex Vent EPV	m2			112,204 47,520
12.1	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	42,0000	48,300
12.2	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	35,0000	10,500
12.3	222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,5000	0,0000	3,234
12.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	54,0000	39,420
12.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	54,0000	8,100
12.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	35,0000	1,750
12.7	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	90,0000	0,900
13	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Strat exterior Tehnoelast EKP)	m2			112,204 47,520
13.1	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	42,0000	48,300
13.2	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	35,0000	10,500
13.3	222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,5000	0,0000	3,234
13.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	54,0000	39,420

13.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	54,0000	8,100
13.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	35,0000	1,750
13.7	2921140007681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,0100	90,0000	0,900
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protegiată anticoroziv	m			180,825
						16,200
14.1	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	49,0000	51,450
14.2	2875276311231	Cirlițe din oțel Zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	38,0000	53,200
14.3	2666122800555	Element de închidere	buc	0,2000	20,0000	4,000
14.4	2875274000050	Elemente de legătură	buc	0,1000	31,0000	3,100
14.5	28752741110101	Piese de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	29,0000	5,800
14.6	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	48,0000	9,600
14.7	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	3,2000	32,000
14.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	4,775
14.9	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,3000	54,0000	16,200
14.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0200	35,0000	0,700
15	RpCI21A	Reparații la burlane din tabla zincată sau aluminiu, de (), 5 mm grosime, rotunde, cu diam. de 10,2 cm, 1 2,3 cm și 15,4 cm	m			80,302
						28,080
15.1	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0200	180,0000	3,600
15.2	2811236311982	Bratari din oțel zincat pentru burlane	buc	0,2500	29,2500	7,313
15.3	2222222222992	Materiale marunte (acid azotic, mangal, etc.)	%	12,0000	0,0000	1,310
15.4	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,4200	54,0000	22,680
15.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,0000	5,400
15.6	3410520005702	Platforma telescopică pe auto	h-ut	0,1600	250,0000	40,000
16	RpCE28B	Izolarea gurilor de scurgere interioare sau exterioare, executată la repararea acoperișului cu pinză bitumată, bitum topit, executate cu tabla de plumb, 2 str. de pinză bitumată și 3 straturi de bitum topit (Reparația gurilor de scurgere anexei clădirii)	buc			785,152
						172,800
16.1	2682122600713	Pinză bit.fără str.acoperire PI 50 100 cm x 20 m	m2	1,0000	125,0000	125,000
16.2	2320322600103	Bitum de izolație tip H-68/75	kg	2,7000	58,0000	156,600
16.3	2744223666817	Tabla de plumb 2 mm	kg	3,7500	72,0000	270,000
16.4	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0600	180,0000	10,800
16.5	2320166200975	Combustibil lichid ușor	kg	0,6000	24,8800	14,928
16.6	2320116200535	Benzina extracție tip 80/120	l	0,1000	23,0000	2,300
16.7	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,4750	20,0000	9,500
16.8	2222222222992	Materiale marunte (acid azotic, cirpe etc.)	%	3,0000	0,0000	17,674
16.9	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,2600	54,0000	122,040
16.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9400	54,0000	50,760
16.11	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	35,0000	1,050
16.12	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0500	90,0000	4,500
17	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (deflectoare), la terase și acoperișuri, executate din tabla zincată de 0,5 mm grosime, 300 mm înălțime și un guler de 300 mm diametru și 20-30 mm înălțime, prevăzute cu caciula de protecție, inclusiv racordarea hidroizolației simple d=50 mm.	buc			254,620
						121,500
17.1	2710403642419	Tabla zincată de 0,5 mm grosime	kg	0,4000	36,0000	14,400
17.2	2874125885651	Nit cu cap semiîncălzit 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0250	85,0000	2,125
17.3	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0400	180,0000	7,200
17.4	2682122600593	Pinză bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	0,5000	56,0000	28,000
17.5	2320322600103	Bitum de izolație tip H-68/75	kg	1,1000	58,0000	63,800
17.6	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,2200	20,0000	4,400
17.7	2320166200975	Combustibil lichid ușor	kg	0,2200	24,8800	5,474
17.8	2320116200535	Benzina extracție tip 80/120	l	0,0500	23,0000	1,150
17.9	20028339	Materiale mărunte	%	3,0000	0,0000	3,796
17.10	7213050013100	Tinichiu	h-om	2,0000	54,0000	108,000
17.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	54,0000	13,500
17.12	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	35,0000	0,525
17.13	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0250	90,0000	2,250
		TOTAL 1.1. Acoperiș				467 463,000
		1.2. Reparații la canale de ventilație				
18	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereți sau tavane.	m2			17,280
						15,780
18.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	23,0000	1,150
18.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	64,0000	7,680
18.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	54,0000	8,100
18.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,0000	0,350
19	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperiș - învelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinză, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (caciuli la canale de ventilație.)	m2			39,580
						38,880
19.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	54,0000	19,440
19.2	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,3600	54,0000	19,440
19.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	35,0000	0,700
20	CL17A	Confecții metalice diverse, montate aparent: (carcasa metalică la canale de ventilație)	kg			29,533
						16,440
20.1	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	1,0000	12,0000	12,000

20.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	98,0000	0,490
20.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,6800	0,037
20.4	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	45,0000	0,450
20.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,3000	0,046
20.6	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	3,5000	0,070
20.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	64,0000	14,720
20.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	54,0000	1,080
20.9	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	64,0000	0,640
21	CE05B1	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egali cu 40 mp cu foi de tabla de 0,5 mm grosime. inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc..(caciuli la canale ventilare)	m2			279,155 54,000
21.1	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	5,5500	36,0000	199,800
21.2	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	60,0000	1,800
21.3	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	50,0000	12,500
21.4	2222222222992	Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.)	%	5,0000	0,0000	10,705
21.5	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9500	54,0000	51,300
21.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	54,0000	2,700
21.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	35,0000	0,350
22	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime. driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var nlarca M 100-T pentru sprit- grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri miei de beton	m2			141,095 74,800
22.1	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	1 650,0000	34,650
22.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,3000	18,170
22.3	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	5,0000	3,000
22.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	420,0000	10,080
22.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0065	23,0000	0,150
22.6	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	64,0000	64,000
22.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	54,0000	10,800
22.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	35,0000	0,070
22.9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	35,0000	0,175
		TOTAL 1.2. Reparatii la canale de ventilare				11 322,237
		1.3. Scara metalica				
23	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc			33,880 33,880
23.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	64,0000	2,560
23.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	54,0000	31,320
24	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			34,023 13,440
24.1	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	12,0000	12,480
24.2	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	190,0000	3,800
24.3	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	98,0000	0,980
24.4	2222222222992	Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol etc)	%	1,0000	0,0000	0,173
24.5	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	64,0000	13,440
24.6	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	35,0000	2,800
24.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	35,0000	0,350
25	RpCB08A	Astuparea cu beton claso C-I (/8 BC (B 150) a gaurilor din ziduri de beton, cuprinzind curatarea gaurii si amorsarea cu lapte de ciment. pentru asigurarea legaturii betonului vechi si cel nou. in gauri cu suprafata medie de 0.2 mp in ziduri pina la 25 cm grosime inclusiv	buc			103,372 41,600
25.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	14,0000	2,3000	32,200
25.2	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0370	420,0000	15,540
25.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0095	23,0000	0,219
25.4	1421102200082	Pietris ciuruit nespălat de riu 7-30 mm	m3	0,0340	300,0000	10,200
25.5	2222222222992	Materiale marunte (sirna, scinduri, cuie etc.)	%	2,0000	0,0000	1,163
25.6	7123010010200	Betonist	h-om	0,6500	64,0000	41,600
25.7	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,0350	50,0000	1,750
25.8	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	35,0000	0,700
26	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc.	kg			23,233 10,140
26.1	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	12,0000	12,000
26.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	98,0000	0,490
26.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,6800	0,037
26.4	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	45,0000	0,450
26.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,3000	0,046
26.6	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	3,5000	0,070
26.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	64,0000	8,960
26.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	54,0000	0,540
26.9	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	64,0000	0,640

27	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confC•ctiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de elnail cloreauciuc. a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile eu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t			1 333,040
						465,920
27.1	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	12,0000	40,0000	480,000
27.2	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	6,0000	35,0000	210,000
27.3	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	68,0000	57,120
27.4	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	35,0000	105,000
27.5	03720107306661	Bumbac de şters	kg	1,5000	10,0000	15,000
27.6	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	64,0000	465,920
		TOTAL 1.3. Scara metalica				8 170,548
		1.4. Transportarea si evacuare materialelor demolate si a gunoiului				
28	TrB01B1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m.	t			43,740
						43,740
28.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8100	54,0000	43,740
29	Trl1AA06C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in prafuri prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 .	t			35,100
						35,100
29.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	54,0000	35,100
30	Tsl50B5	Transportarea materialului demontat cu autobasculanta la distanta de 15 km.	t			74,820
						0,000
30.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	290,0000	74,820
		TOTAL 1.4. Transportarea si evacuare materialelor demolate si a gunoiului				1 890,018

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.